СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

30.12.2019                                                                                                        № 56

с.Заклинье

О внесении изменений и дополнений в Положение о квалификационных требованиях, условиях оплаты труда и социальных гарантиях работников органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Заклинье Рамешковского района Тверской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
 В соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области, Совет депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области решил:

1. Внести изменения и дополнения в приложение решения Совета депутатов сельского поселения Заклинье «об утверждении Положения о квалификационных требованиях, условиях оплаты труда и социальных гарантиях работников органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Заклинье Рамешковского района  Тверской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (прилагается).

2. Разместить настоящее решение для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Заклинье и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Заклинье в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава сельского поселения Заклинье                                 Т.А.Журавлева

Приложение

к Решению Совета депутатов

сельского поселения Заклинье
от 30.12.2019 № 56

Размеры

должностных окладов работников, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Заклинье Рамешковского района Тверской области

	N

по-

зи-

ции
	Наименование должностей
	Должностной

оклад

(руб. в месяц)

	1.
	Специалист
	5800